
 

UCHWAŁA NR XI/71/2015 

RADY GMINY LUBOMINO 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Warmińsko-Mazurskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2015 r. poz. 1515) oraz art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.) Rada Gminy Lubomino uchwala , co następuje: 

 

 

§ 1. Postanawia się udzielić w 2016 roku pomocy finansowej Województwu Warmińsko-

Mazurskiemu  w wysokości 7 681,93 zł, w formie dotacji celowej, z przeznaczeniem na 

realizację przedsięwzięcia „Plan Cyfrowy 2025 dla Warmii i Mazur”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku. 

 

 

 

Przewodniczący  

        Rady Gminy Lubomino 

 

Paweł Miąsko 


